
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 29.12.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie przeglądu pięcioletniego odcinka hydrantowego w 
hydrantach wewnętrznych 20 sztuk Ø25 i  3 sztuk Ø52 w Ośrodku Szkoleniowym w 
Dębem.”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 15 grudnia 2021 r. godz. 10:35 
Do postępowania przystąpiło 3 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński 

ul.Okaryny 11, 02-787 Warszawa 
1 414,50 zł  

2 
MARG  GRZEGORZ KACZMARCZYK ul. 

Łojewska 13-64, 03-392 Warszawa 
3 198,00 zł 

3 
bhp bezpieczeństwo ul. Borowskiego 

2/120, 03-475 Warszawa 
1 404,66  zł 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
bhp bezpieczeństwo ul. Borowskiego 

2/120, 03-475 Warszawa 
1 404,66  zł 

 

 


